
UCHWAŁA NR 1250/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia Panu Tomaszowi Gackowi pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Powiatu 
Cieszyńskiego w sprawie wniosku dotyczącego zwolnienia Zarządu Powiatu Cieszyńskiego, jako 

zarządcy drogi powiatowej nr  2604 S Nierodzim - Brenna z obowiązku budowy kanału  
technologicznego podczas rozbudowy przedmiotowej drogi powiatowej. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) , art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 poz. 1693 z późn. zm.) oraz art. 33 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postepowania 
Administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 2000) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Tomasza Gacka – właściciela Pracowni Projektowej Niweleta mgr inż. Tomasz Gacek 
do reprezentowania Zarządu Powiatu Cieszyńskiego w sprawie dotyczącej wnioskuo zwolnienie Zarządu 
Powiatu Cieszyńskiego, jako zarządcy drogi powiatowej nr 2604 S Nierodzim-Brenna,z obowiązku budowy 
kanału technologicznego podczas realizacji inwestycjipn.: „Rozbudowa ul. Lipowskiej w Ustroniu na odcinku 
od Szkolnej do ul. Leśnej”. 

§ 2.  

1. Niniejsze pełnomocnictwo potwierdza upoważnienie ww. pełnomocnika do czynności podjętych już 
w przedmiotowej sprawie, tj. od dnia 30 maja 2022r. 

2. Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na osoby trzecie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 30 maja 2022r. 

Wicestarosta 
 

Janina Żagan 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0E51FE8-DCDF-47B1-8AF7-D4225F9FF8AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2022-10-13T14:08:25+0200


		2022-10-13T14:09:06+0200




